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La société se réserve la possibilité d'apporter des modifications qui seraient dues à des impératifs d'ordres techniques ou administratifs et réglementaires.
Les surfaces et les cotes des pièces peuvent varier de 5% en fonction des contraintes techniques. Les surfaces hachurées correspondent à des plafonds ou soffites d'une hauteur minimale de 2,15m.
Les éléments dessinés en pointillés le sont à titre indicatif et sont non contractuels. Les retombées de poutres, soffites et faux-plafonds ne sont pas toutes représentées.
Les surfaces prennent en compte les éventuels placards.

PLAN DE VENTE ECHELLE

NIVEAU TYPE N° APPARTEMENT

SURFACES

LEGENDE
PE Porte d'entrée
PFC Porte-fenêtre coulissante
F Fenêtre
PF Porte-fenêtre
Fixe Châssis fixe
VR Volet roulant
VRE Volet roulant électrique
BSO Brise soleil orientable
PL Placard

FR

LL C
Emplacement Réfrigérateur

Emplacement Lave-Linge Emplacement Four/Cuisson

Emplacement Evier

Dalle sur plot

Soffite faux-plafond

Faïence
Sèche-serviette

Cloison amovible

LV

Emplacement Lave-Vaisselle
Espace Technique Electrique
du Logement (ETEL) Jardinière rapportée
Prise télévisionTV

Pare-douche coulissant Robinet de puisage
Prise 20A

Séjour / Cuisine
Chambre 01
Chambre 03
Chambre 02
Dgt
Entrée
SDE / WC
SDE
Dressing
Buanderie
WC

Solarium
Terrasse 01
Terrasse 02

49,74
14,38
10,87
10,76

8,90
6,46
5,36
4,33
4,13
2,52
1,32

118,77 m²
75,66
29,27
20,91

125,84 m²

1 640

290

613

221

191384 154

223384 122

223384

223

448
221

182
289

140

326
256

257

820

674
271

271

114
176

401145143

143

739

503125

388

306283 160

153

258

208
423

1 170

180

473

625

806

Asc. Bât A
630 kg

sim
ple face

VM
C

C
H

LV

FR

SL

TV

TV

C
H

LV FR

LL

TV

TV

ZONE INACCESSIBLE

PFC
BSO

PF
BSO

PFVRE
PFVRE

PFBSO

PFC
BSO

F
BSO

Attente élec.
sous îlot

LL

PL

PF
BSO

PFVRE

PFBSO
PFBSO

PFC
BSO

Terrasse 01

Terrasse 02

Entrée

D
gt

D
gt

C
ham

bre 03

C
ham

bre 01
SD

E / W
C

W
C

SD
E

C
ham

bre 03

Terrasse 01

Séjour / C
uisine

C
ham

bre 02

B
uanderie

W
C

SD
E

D
ressing

SD
B

C
ham

bre 01

B
uanderie

D
ressing

C
ham

bre 02

Séjour / C
uisine

416

VH
EC

S

G
arde-corps + lisse ht. 100cm

G
arde-corps + lisse ht. 100cm

G
arde-corps + lisse ht. 100cm

C
S A803

A802

A801

B801
B802

0 1 2 4m

R+8 T4 A803

SURFACE HABITABLE

SURFACE EXTERIEURE

3
S

- N Ind C 05/09/24

costalier
Ligne

costalier
Ligne

costalier
Ligne

costalier
Ligne

costalier
Ligne

costalier
Ligne

costalier
Machine à écrire
Point lumineux



GSPublisherVersion 720.0.94.61

La société se réserve la possibilité d'apporter des modifications qui seraient dues à des impératifs d'ordres techniques ou administratifs et réglementaires.
Les surfaces et les cotes des pièces peuvent varier de 5% en fonction des contraintes techniques. Les surfaces hachurées correspondent à des plafonds ou soffites d'une hauteur minimale de 2,15m.
Les éléments dessinés en pointillés le sont à titre indicatif et sont non contractuels. Les retombées de poutres, soffites et faux-plafonds ne sont pas toutes représentées.
Les surfaces prennent en compte les éventuels placards.

PLAN DE VENTE ECHELLE

NIVEAU TYPE N° APPARTEMENT

SURFACES

LEGENDE
PE Porte d'entrée
PFC Porte-fenêtre coulissante
F Fenêtre
PF Porte-fenêtre
Fixe Châssis fixe
VR Volet roulant
VRE Volet roulant électrique
BSO Brise soleil orientable
PL Placard

FR

LL C
Emplacement Réfrigérateur

Emplacement Lave-Linge Emplacement Four/Cuisson

Emplacement Evier

Dalle sur plot

Soffite faux-plafond

Faïence
Sèche-serviette

Cloison amovible

LV

Emplacement Lave-Vaisselle
Espace Technique Electrique
du Logement (ETEL) Jardinière rapportée
Prise télévisionTV

Pare-douche coulissant Robinet de puisage
Prise 20A

1 310

785

JAR
D

IN
IÈR

E M
AÇ

O
N

N
ÉE

Attente EU/EF

Solarium

Em
placem

ent piscine

Em
placem

ent plage

Garde-corps ht. 80cm

Garde-corps ht. 80cm

Garde-corps ht. 80cm

G
arde-corps ht. 80cm

G
arde-corps ht. 80cm

G
arde-corps ht. 80cm

A803

A802

A801

B801

B802

Séjour / Cuisine
Chambre 01
Chambre 03
Chambre 02
Dgt
Entrée
SDE / WC
SDE
Dressing
Buanderie
WC

Solarium
Terrasse 01
Terrasse 02

49,74
14,38
10,87
10,76

8,90
6,46
5,36
4,33
4,13
2,52
1,32

118,77 m²
75,66
29,27
20,91

125,84 m²

0 1 2 4m

Toiture T4 A803

3

SURFACE HABITABLE

SURFACE EXTERIEURE

S

- N Ind C 05/09/24

costalier
Ligne

costalier
Ligne

costalier
Ligne

costalier
Ligne


	PV A803-1 VillaLaures N IndC 050924_Plan de vente
	PV A803-2 VillaLaures N IndC 050924_Plan de vente

